
 1 

 

 
SMLOUVA  

o produkci hudební skupiny 

 
 

Níže uvedené smluvní strany : 

 

 

1. Hudební skupina : AC/DC revival band 
                                    Zastoupená Petr Kollert Pičín  

 

a 

2.Pořadatel : Město Bílina                                                                                                                                                                    

.                    Kulturní centrum Bílina, organizační složka Města Bíliny                                                        

.                    IČ : 00266230  DIČ:00266230                                                                          .                

.                    Břežánská 50/4, 418 31 Bílina                                                                       .                                                     

.                   (umístění organizační složky Želivského 54/7,418 01 Bílina)                             .                                          

.                    Jednající Martinou Tuháčkovou, vedoucí organizační složky  

                    xxxxxxxxxxxxxxxxx    

 

 

 

     uzavírají tuto dohodu : 
 

 

Článek 1. 
 

1.1. Hudební skupina  AC/DC   revival  band se zavazuje ke koncertnímu vystoupení : 

 

dne ……21.8.2020….. od …20.30. hodin v délce …90‘…………..                            .   

 

Zvuková zkouška je od……19.30…...hodin.   

 

Místo konání produkce je v.. Letní kino Kyselka……… 

 

telefon mobil -....xxxxxxxxxxxxx…..  pevná linka  ……xxxxxxxxxxx 

 

Na místo produkce bude umožněn přístup v …18.00. hodin.                                                                                           

                                                                                                                                           

(Žádáme o důsledné dodržení smluvených časů na hudební produkci z důvodů pracovní 

vytíženosti kapely!Při nedodržení smluvených časů dojde ke zkrácení produkce za stejný 

předem stanovený a vyplacený honorář)!!! 

 



 2 

1.2. Hudební skupina se zavazuje k produkci dle smlouvy. 

 

                                                            Článek  2. 
   

2.1. Pořadatel se zavazuje : 

 

 - všestranně zajistit provoz objektu, ve kterém bude hudební skupina vystupovat. 

 

- zajistit 4 osoby na odnos aparatury před i po produkci !!! 
 

 - zajistit PA systém a zvukového technika, osvětlovací aparaturu a osvětlovacího technika    

podle technických požadavků interpreta. 

 

- zajistit přípojky el.proudu 230V/16A na podiu (dle technických požadavků). 

 

-  zajistit uzamykatelnou šatnu se základním hygienickým vybavením. 

 

-  v zimním období zajistit vytopení sálu a šatny nejméně 18 stupňů C. 

 

- umožnit hudební skupině přístup do sálu minimálně 3 hodiny před produkcí. 

 

- vytvořit podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví členů hudební skupiny i 

ostatního personálu v souladu s platnými předpisy a normami. 

 

-  zajistit maximální propagaci produkce dle svých možností(rozhlas,TV,tisk,plakáty,apod.)!! 

 

 2.2. Pořadatel se dále zavazuje : 
 - zajistit a uhradit ubytování pro  ……0……. osob +  snídaně 

 

- zajistit a uhradit večeře pro ………6………. osob + nápoje 

 

zajistit a uhradit výlep plakátů hudební skupiny AC/DC  revival band na výše uvedené 

představení, které dodá hudební skupina AC/DC  revival band před stanoveným termínem  

 

produkce v počtu ……30,-……. ks. 

 

 

                                                            Článek 3 

Zástupci obou stran se dohodli na níže uvedeném honoráři za produkci. 

Honorář bude vyplacen v hotovosti před začátkem produkce vedoucímu hudební 

skupiny,nebo jeho zástupci !!!! 

Svým podpisem pod touto smlouvou pořadatel potvrzuje připravenost zaplatit!!!                                                                                   

Honorář za produkci je:…50.000,-…Kč včetně dopravy. 

 

                                               

Jiné ujednání : 

Nápoje - 6 x 2 litry dobrá perlivá voda (dodat na pódium před začátkem produkce) + pivo dle 

přání členů kapely cca 20 ks alkoholických,10 nealkoholických 

                                                              Do šatny ! 



 3 

 

 

Článek 4 

 

 

 

 

4.1. Pořadatel je povinen zajistit, aby bez předchozího souhlasu hudební skupiny nebyly 

pořizovány obrazové či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo uskutečňovány jejich 

přenosy vyjma případů povolených zákonem (platí i pro fotografování). 

 

 

  případů povolených zákonem(platí i pro fotografování)  

4.2. Pořadatel zajistí zamezení přístupu veřejnosti na pódium!!! 

 

 

 

4.3. Pokud vznikne nepředvídatelná událost na straně hudební skupiny,např.vážné 

onemocnění, úraz, úmrtí v rodině, dopravní nehoda apod. je vedoucí skupiny oprávněn od 

smlouvy odstoupit a nikomu nevzniká žádný nárok na jakoukoliv finanční náhradu za 

podmínky, že vedoucí skupiny bez prodlení uvědomí pořadatele. Dále je vedoucí skupiny 

oprávněn od smlouvy odstoupit bez nároku na jakoukoliv náhradu zjistí-li, že pořadatel není 

schopen zajistit dohodnuté požadavky. 

 

 

 

4.4. Bude-li produkce na místě konání znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany ( např.přírodní katastrofa,epidemie apod.) 

mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční 

úhradu škody za předpokladu, že tato událost bude řádně doložena. Neuskuteční-li se 

sjednaná produkce vinou pořadatele z jiných důvodů, je pořadatel povinen celý honorář + 

náklady spojené s produkcí uhradit na místě, v čase a dni sjednaném dle smlouvy vedoucímu 

kapely nebo jeho zástupci!!!!! 

 

 

 

4.5. Malý zájem o vstupenky nebo nepříznivé počasí nejsou závažným důvodem ke zrušení 

smlouvy. V případě nepříznivého počasí, pokud bylo představení naplánováno na přírodní 

pracoviště, je pořadatel povinen zajistit odpovídající kryté prostory. 

 

 

 

4.6. Pořadatel finančně odpovídá za případné úrazy a majetkové škody, vzniklé v souvislosti 

s představením, pokud nebyly průkazně zaviněny účinkujícími. 

 

 

 

4.7. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem obou smluvních stran. Její změny a 

doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami.  

 



 4 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 

Městem Bílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení smlouvy a datum jejího uzavření.   

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru         smluv 

na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 

 

4.8. Příloha ke smlouvě :  

1 x technické požadavky (ponechá si pořadatel pro místního zvukaře). 

 

 

 

4.9. Jiná ujednání : 

- kapela klade důraz na požadavek odposlechů !!! a zároveň děkuje za kladnou přípravu 

ostatních  technických požadavků, což se projeví na kvalitě produkce. 

 

 

 

4.10. Potvrzenou smlouvu vraťte obratem na : 

 

 

  

          

                     emailovou adresu příchozí smlouvy. 
 

 

 

Pro usnadnění dopravy na místo produkce prosíme o přiložení plánku cesty k místu 

konání.Děkujeme. 

 

 

        

 

 

     Dne : …....15.9.2019..............                              Dne : …............................................ 

 

 

 

 

 

 

 




